Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

DISPENSA Nº. 3/2021

A Comissão Permanente de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI, Estado de Mato Grosso, nomeado
através da portaria nº 2/2021, por ordem do Senhor VANIA REGINA ZANINI PREVIDENTE, torna público, para quem possa
interessar  e em conformidade com a Lei 8.666/93 e alterações posteriores que o julgamento do certame supra citado
resultou vencedor (es) a Pessoa Jurídica 1ª vencedora: GAZIN INDUST. E COMERC. DE MOVEIS E ELETRO DOMEST.,
CNPJ nº 77.941.490/0163-10, no valor GLOBAL de R$ 12.999,00 (Doze Mil,  e Novecentos e Noventa e Nove Reais.).

PUBLIQUE-SE

ALTO TAQUARI-MT, 16 de Agosto de 2021.

______________________________ ________________________________

GIRLEI DOS SANTOS FERREIRA VANIA REGINA ZANINI PREVIDENTE

Presidente da Comissão de Licitação CAMARA MUNICIPAL DE ALTO
TAQUARI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8cc196fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:29:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial